

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MLX Holding ApS

Vordingborgvej 3B, 4600 Køge, 4600 Køge

CVR-nr. 28 09 85 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.



Michael Larsen
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLX Holding ApS Vordingborgvej 3B, 4600 Køge 4600 Køge
	CVR-nr.: 28 09 85 96
	Stiftet: 23. august 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Larsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	MLX ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab ved at besidde ejerandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -235.231 mod -15.032 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-75.375	-12.129
Nedskrivninger af tilgodehavende hos datterselskab	-105.808	0
Andre finansielle indtægter	170	532
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.218	-3.435
Resultat før skat	-235.231	-15.032
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-235.231	-15.032
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	445.000	0
Udbytte for regnskabsåret	105.400	930.000
Disponeret fra overført resultat	-785.631	-945.032
Disponeret i alt	-235.231	-15.032

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.192	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>101.192</u>	<u>1.000.000</u>
Likvide beholdninger	<u>381.801</u>	<u>400.910</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>482.993</u>	<u>1.400.910</u>
Aktiver i alt	<u>482.993</u>	<u>1.400.910</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	187.098	972.729
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.400	0
	Egenkapital i alt	417.498	1.097.729
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.125
	Anden gæld	55.495	295.056
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.495	303.181
	Gældsforpligtelser i alt	65.495	303.181
	Passiver i alt	482.993	1.400.910

6 Eventualposter

Noter

	2017	2016		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	4.218	3.435		
	4.218	3.435		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	50.000	0		
Kostpris 31. december 2017	50.000	0		
Årets nedskrivning	-50.000	0		
Nedskrivninger 31. december 2017	-50.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MLX Holding ApS
MLX ApS, Køge	100% %	-105.808	-155.808	0
		-105.808	-155.808	0
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125.000	
		125.000	125.000	
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017		972.729	1.917.761	
Årets overførte overskud eller underskud		-785.631	-15.032	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		445.000	0	
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-445.000	-930.000	
		187.098	972.729	

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	1.550.000
Udloddet udbytte	-445.000	-2.480.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>550.400</u>	<u>930.000</u>
	<u>105.400</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
